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19/04/2021 tarihli ve 37 sayılı Senato kararıyla kabul edilen Trabzon Üniversitesi 
Politikaları ışığında Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu politikaları belirlenmiştir. Yüksekokul 
politikalarımız, birimimiz misyonu ve vizyonunu önceleyen, üniversitemiz stratejik 
planında belirlenen Yükseköğretimde eğitim-öğretim faaliyetlerinin ulusal/uluslararası 
standartlara taşınması ve sürdürülebilir olması amacıyla hedeflerine ulaşmada kalite 
güvence süreçlerini benimseyip verdiği tüm hizmetlerde "kalite odaklı" yönetim sistemini 
esas alır. 
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Bu kapsamda Üniversitemiz Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu politikası 6 ana başlıkta özetlenmiştir: 
Eğitim Öğretim 

• Amacımız, büro yönetimi ve yönetici asistanlığı, çağrı merkezi, dış ticaret, işletme yönetimi, 
muhasebe ve vergi uygulamaları ve pazarlama alanlarında temel ilke, kavram ve 
uygulamalarına hâkim, analitik düşünme ve problem çözme becerileri gelişmiş, dijital dönüşüm 
ve yenilikçi yönetim anlayışını benimsemiş nitelikli mezunlar yetiştirmektir. Öğrencilerimize 
teorik bilgiyi uygulamayla birleştiren çağdaş öğretim yöntemleri, saha çalışmaları ve staj 
olanakları sunulmaktadır. 

Araştırma Geliştirme 

• Meslek Yüksekokulumuz büro yönetimi ve yönetici asistanlığı, çağrı merkezi, dış ticaret, işletme 
yönetimi, muhasebe ve vergi uygulamaları ve pazarlama alanlarında yenilikçi yaklaşımları ve 
disiplinler arası çalışmaları destekleyerek, bölgesel ve ulusal düzeyde işletmelerin gelişimine 
katkı sağlayacak çözüm önerileri üretmeyi amaçlamaktadır. Ulusal ve uluslararası düzeyde büro 
yönetimi ve yönetici asistanlığı, çağrı merkezi, dış ticaret, işletme yönetimi, muhasebe ve vergi 
uygulamaları ve pazarlama alanlarına katkı sunan araştırma, proje ve yayınları teşvik ederek 
öğrenciler ve akademisyenler için üretken bir araştırma ortamı oluşturmayı hedeflemektedir. 

Toplumsal Katkı 
• Meslek Yüksekokulumuz büro yönetimi ve yönetici asistanlığı, çağrı merkezi, dış ticaret, işletme 

yönetimi, muhasebe ve vergi uygulamaları ve pazarlama alanlarında toplumsal fayda 
sağlayacak projeler geliştirmeyi, girişimcilik kültürünü teşvik etmeyi ve bölgesel kalkınmaya 
katkı sunmayı amaçlamaktadır. Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörle iş 
birlikleri geliştirerek, öğrencilerin topluma ve iş dünyasına değer katan bireyler olarak 
yetişmesini desteklemektedir.  

Kalite Güvence Sistemi 
• Meslek Yüksekokulumuz, tüm akademik ve idari süreçlerde sürekli iyileştirme anlayışını 

benimsemekte ve kalite güvence sistemlerini etkin biçimde uygulamaktadır. Öğrenci odaklı 
eğitim yaklaşımıyla akademik personel ve öğrencilerin motivasyonunu artırmayı hedeflemekte; 
eğitim-öğretim faaliyetlerini ulusal ve uluslararası kalite standartları doğrultusunda 
sürdürmektedir. 

Yönetim Sistemi 

• Yönetim anlayışımız, şeffaflık, katılımcılık ve hesap verebilirlik ilkelerine dayanmaktadır. Tüm 
süreçlerde sürekli iyileşmeye önem verilmekte, başta öğrenciler olmak üzere tüm paydaşların 
memnuniyeti ön planda tutulmaktadır. Stratejik planlama, performans yönetimi ve kurumsal 
sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda yönetim faaliyetleri yürütülmektedir. 

Uluslararasılaşma 

• Meslek Yüksekokulumuz, öğrenciler ve öğretim elemanları için uluslararası iş birliklerini 
güçlendirmeyi; değişim programları, ortak projeler ve kültürel etkileşim fırsatları geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Öğrencilerimize küresel iş dünyasına uyum sağlayabilecek bilgi ve beceriler 
kazandırmak için uluslararası standartlarda bir eğitim sunulmaktadır. 


